

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Ramsele Snickerifabrik

Org.nr. 556267-7111

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Åke Johnsson, Styrelseledamot
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av specialsnickrier, samt försäljning av standardsnickrier och därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är Ramsele, Sollefteå Kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	659 174	459 731	1 058 277	648 523
Resultat efter finansiella poster	167 414	408 532	75 133	889 121
Soliditet (%)	79,22	79,89	71,9	75,54
	25,39	88,86	7,09	137,09
Balansomslutning	3 064 196	3 031 679	2 899 802	3 030 993

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av några större ordrar under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 759 908	386 997	2 266 905
Utdelning			-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning			386 997	-386 997	0
Årets resultat				84 888	84 888
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 026 905</u>	<u>84 888</u>	<u>2 231 793</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 026 905
Årets resultat	<u>84 888</u>
	2 111 793

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 111 793</u>
	2 111 793

Aktiebolaget Ramsele Snickerifabrik
Org.nr. 556267-7111

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		659 174	459 731
Övriga rörelseintäkter		<u>286 316</u>	<u>424 746</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		945 490	884 477
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 646	-72 289
Övriga externa kostnader		-271 411	-412 922
Personalkostnader	2	<u>-295 124</u>	<u>-309 334</u>
Summa rörelsekostnader		-754 181	-794 545
Rörelseresultat		191 309	89 932
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 540	11 013
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-33 095	309 220
Räntekostnader		<u>-340</u>	<u>-1 633</u>
Summa finansiella poster		-23 895	318 600
Resultat efter finansiella poster		167 414	408 532
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-51 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	0
Resultat före skatt		116 414	408 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 526	-21 535
Årets resultat		<u>84 888</u>	<u>386 997</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	8 933	8 933
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 933	8 933
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 366 905</u>	<u>2 400 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 366 905	2 400 000
Summa anläggningstillgångar		2 375 838	2 408 933
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>54 608</u>	<u>60 019</u>
Summa varulager		54 608	60 019
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 271	63 181
Övriga fordringar		27 233	70 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>46 143</u>	<u>29 154</u>
Summa kortfristiga fordringar		77 647	163 074
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>556 103</u>	<u>399 653</u>
Summa kassa och bank		556 103	399 653
Summa omsättningstillgångar		688 358	622 746
SUMMA TILLGÅNGAR		3 064 196	3 031 679

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 026 905

1 759 908

Årets resultat

84 888

386 997

Summa fritt eget kapital

2 111 793

2 146 905

Summa eget kapital

2 231 793

2 266 905

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

246 500

195 500

Summa obeskattade reserver

246 500

195 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 199

18 013

Övriga skulder

511 181

472 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 523

79 047

Summa kortfristiga skulder

585 903

569 274

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 064 196

3 031 679

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,25	1,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 217 361	1 217 361
	Utgående anskaffningsvärden	1 217 361	1 217 361
	Ingående avskrivningar	-1 208 428	-1 208 428
	Utgående avskrivningar	-1 208 428	-1 208 428
	Redovisat värde	8 933	8 933

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 502 907	1 690 907
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-188 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 502 907	1 502 907
	Ingående avskrivningar	-1 502 907	-1 690 907
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	188 000
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	-1 502 907	-1 502 907
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 400 000</u>	<u>2 400 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
	Ingående nedskrivningar	0	-309 220
	Återförda nedskrivningar	0	309 220
	Årets nedskrivningar	<u>-33 095</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	-33 095	0
	Redovisat värde	2 366 905	2 400 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ramsele

Åke Johnsson

Åke Johnsson

2025-05-20